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MOTOCITY
Stand: 815 Maya I
Contacto: Jorge Alvarez
E-mail: Info@motocity.mx
Tel.: (477) 636 4094
Dirección: Paseo Del Moral #504,
Col. Jardines Del Moral, Leon Guanajuato, Cp  37160
Sitio Web: Http://motocity.mx
Producto: Accesorios Para Motociclista.
Fox, Alpine Stars, O'neal, Redbull, Agv, Rev'it,
Joe Rocket, Road Jack, Inmortale, Etc.  

ACC DESA
Stand: 826 Maya I
Contacto: Alejandro González
E-mail: rs4@accdesa.com
Tel.: (33) 3942 0210
Dirección: Av. Patria N0. 1362 C.P 45110
Guadalajara, Jalisco.
Sitio Web: Http://www.accdesa.com
Producto: Accesorios para motociclista.
Michelin, Maxxis, Brembo, Öhlins, Akrapovic,
Nolan, K&n, Etc. SCHUBERTH MOTORRAD SHOP

Stand: 432  Maya I
Contacto: Sonia Lopez
E-mail: Mlopez@schuberth.com.mx
Tel.: (55) 52 36 55 65
Dirección: Av. Gustavo Baz 369 Col. Hacienda
De Cristo Naucalpan, Edo. De Mexico C.P. 53138.
Sitio Web: Https://www.schuberth.com.mx
Producto: Accesorios para motociclista.

COMERCIALIZADORA MOTOGP
Stand: 167 / 430  Maya I - Maya IV
Contacto: Karim Abdala 
E-mail: Cmotogpmexico@yahoo.com
Tel.: (55) 5868 8277
Dirección: Pav. Austral #6 Col. Atlanta,
Cuautitlán Izcalli C.P. 54740
Sitio Web: Https://www.facebook.com/
Comercializadoramotogp.mexico 
producto: Accesorios para motociclista.
Shaft, Hjc, Etc. 

YAMAJA EJE CENTRAL
Stand: 169 Maya I
Contacto: Sergio Cruz
E-mail: Sergiocruz@yamahaejecentral.com
Tel.: (55) 3330 0010
Dirección: Eje Central Lázaro Cardenas #802 L-1
Col. Niños Héroes De Chapultepec, Del. Benito Juarez 
C.P. 03440 México, D.F.
Sitio Web: Http://www.yamahaejecentral.com
Producto: Motos Yamaha.

BAJAJ
Stand: 834 Maya I
Contacto: Israel Contreras
E-mail: Israel.contreras@bmotors.mx
Tel.: (55) 5575 9779
Dirección: Paseo Del Moral #504, Col. Av. Insurgentes
Sur 1235 Col. Extremadura Insurgentes, Distrito Federal C.P. 03740
Sitio Web: Http://www.bajajauto.mx
Producto: Motocicletas Bajaj. Fox, Alpine Stars, O'neal,
Redbull, Agv, Rev'it, Joe Rocket, Road Jack, Inmortale, Etc.  

SUZUKI MOTOR DE MÉXICO
Stand: 439 Maya I
Contacto: Apolo Rodríguez
E-mail: Apolo_rodriguez@suzuki.com.mx
Tel.: (55) 5861 9770
Dirección: Privada De La Barranca S/n  Lt.23
Mnz Z-4  P 1/1 Col. San Martín Obispo Tepetlixpa,
Mpio. Cuautitlán Izcalli, Estado De México C.P.  54763 
Sitio Web: Https://www.suzuki.com.mx/motos/
Producto: Motocicletas Suzuki.

KAWASAKI DE MÉXICO
Stand: 183 Maya I - II
Contacto: Francis Cantú
E-mail: Francis.cantu@motomex.com
Tel.: (81) 8218 2830
Dirección: Ave. Pino Suarez Norte 750-1010
Centro Monterrey, N. L. Cp. 64000
Sitio Web: Http://www.kawasaki.com.mx
Producto: Motocicletas Kawasaki.

MAYA I



ROCKET FORCE
Stand: 812 Maya II
Contacto: Sergio Bautista
E-mail: Sergio@rocketforce.com.co
Tel.: (442) 334 5773
Dirección: Blvd. Bernardo Quintana #159,
Col. Loma Dorada C.P. 76060, Queretaro, Qro.
Sitio Web: Http://www.rocketforce.com.co
Producto: Cascos.

RINALDI
Stand: 700 Maya II
Contacto: Renan Vicari
E-mail: Renan.export@rinaldi.com.br
Tel.: (54) 3455 7500
Dirección: Rua Luis Alegreti 193 Bairro Licorsul 
Cep: 95705-860 - Bento Goncalves
Rio Grande Do Sul - Brasil
Sitio Web: Http://www.rinaldi.com.br
Producto: Neumáticos.

DUCATI MÉXICO
Stand: 446 Maya II
Contacto: Erwin Richter
E-mail: Erwin.richter@ducati.com
Tel.: (55) 5202 6727
Dirección: Blvd. Manuel Ávila Camacho
No. 160 S/n Col. Reforma Social C.P. 11650
Delg. Miguel Hidalgo, México D.F.
Sitio Web: Http://www.ducati.com.mx/
Producto: Motocicletas Ducati.

FERBEL
Stand: 201 Maya II
Contacto: Yazmin Delgado
E-mail: gdelgado@ferbel.com.mx
Tel.: (55) 123 1915
Dirección: Blvd. Manuel Avila Camacho 1920,
Ciudad Satélite, Naucalpan Edo. Mex. C.P. 53100
Sitio Web: Http://ktmsatelite.com.mx
Producto: Motos Yamaha y KTM.

CIAO ITALIA
Stand: 459 Maya III
Contacto: Loris Nicola
E-mail: Ciaoitalia@prodigy.net.mx
Tel.: (477) 636 4094
Dirección: Cerro De La Libertad #321 Campestre
Churubusco C T Y C Jesús, Coyoacán, México D.F. 
Sitio Web: Http://ciaoitalia.com.mx
Producto: Accesorios para motociclista.

GASGAS
Stand: 54 Maya III
Contacto: David Cobos
E-mail: Davidcobos1@hotmail.com
Tel.: (477) 636 4094
Producto: Motos de Trial/enduro.

DELEGACIÓN ASIÁTICA
Stand: C1 - C70 Maya III
Contacto: Andy Wu
E-mail: 5893485@qq.com
Producto: Negocios.

EXCELSIOR
Stand: 951 Maya III
Contacto: Héctor Rivera
E-mail: Hector.rivera@gimm.com.mx
Tel.: (55) 5128 3600
Dirección: Paseo De La Reforma 18 Área 1
Col. Centro Cp. 06000 México Df.
Sitio Web: Http://www.vento.com
Producto: Periódico.

ITALIKA
Stand: 192 Maya II
Contacto: Carmina Villars
E-mail:  Cwillars@italika.com.mx
Tel.: (55) 8582 8901
Dirección: Av. Ferrocarril De Río Frio 419 A 90
Cuchilla Del Moral 1 D.F. C.P. 09319
Sitio Web: Http://www.italika.mx
Producto: Motocicletas Italika.

MAYA II

MAYA III



CEDVA
Stand: 311 Maya IV
Contacto: Lisbeth Monroy
E-mail: A.Direccion@grupocedva.com
Tel.: 51 01 4718382
Dirección: Cumbres De Acultzingo 19 B Planta Alta
Col. Pirules Tlalnepantla México C.P. 54040 Hidalgo
Producto: Escuela de mecánica.

HARMONÍA INTERNACIONAL
Stand: 621 Maya III
Contacto: Jorge Zhong
E-mail: Masudamexico@hotmail.com
Tel.: (999) 920 5233
Dirección: Calle 23 No.379a, Entre 48 Y 50, Fracc.
Itzincab, Uman, Yucatán, México, C.P.97392
Sitio Web: Http://www.masuda.com.mx
Producto: Accesorios para motociclista.
Masuda E Iron Racing.

VENTO
Stand: 468 Maya III
Contacto: Patricia Ramos
E-mail: mpramosvna@gmail.com
Tel.: (55) 4428 7050
Dirección: Pcalle Victor Hugo No. 7 Piso 8
Col. Nueva Anzures C.P. 11590   En México D.F.
Sitio Web: Http://www.vento.com
Producto: Motos Vento.

SEGUROS 400
Stand: 209 Maya III
Contacto: Ernesto Hoyuela
E-mail: Todossomos400@hotmail.com
Tel.: (55) 5256 3942 / 41
Dirección: A.V. Ejercito Nacional # 67 Ciudad De Mexico.
Sitio Web: Http://revista400.cc
Producto: Seguros.

MXBR
Stand: 96 Maya III
Contacto: Otavio Cecchetto
E-mail: mxbr_ot@hotmail.com
Tel.: (229) 155 0042
Dirección: Alle Palams Lt 3 Mz 12, Cd Ind. Bruno
Palgliai, Tejeria, Veracruz, Ver. Cp. 91.697
Sitio Web: Http://www.mxbr.mx
Producto: Neumáticos Bridgestone.

KUBOKI
Stand: 952 Maya III
E-mail: Sales1.kuboki@gmail.com
Tel.: (886) 4 23599218
Dirección: No.3 Jingke N Rd, Nantun Dist ,
Taichung City , Taiwán 40852

BJR
Stand: 193 Maya IV
Contacto: Jorge Chavez
E-mail: Jorge.chavez@bjrimport.com
Tel.: 51 01 4718382
Dirección: Jr. Enrique Barron 1024 
Urb. Santa Beatriz - Lima - Perú 

BARDAHL
Stand: 211 Maya IV
Contacto: Luis Enrique Herrera T.
E-mail: Enrique.herrera@bardahl.com.mx
Tel.: (5255) 26 14 92 63
Dirección: Eje 1 Norte, No. 16, Mz. 1, Col. Parque Industrial
Toluca 2000, C.P. 50233, Toluca, Estado De México.
Producto: Aceites Bardahl.

BUFF 
Stand: 28 Maya IV
Contacto: Josue Skin Case  
E-mail: josue.skincase@gmail.com 
Tel.: (55) 2454 7305

SUNL DE MÉXICO
Stand: 50 Maya III
Contacto: Alfredo S. Michel 
E-mail: Sunldemexico@yahoo.com.mx
Tel.: (55) 123 1915
Dirección: Blvd. Manuel Avila Camacho 1920,
Ciudad Satélite, Naucalpan Edo. Mex. C.P. 53100
Sitio Web: Http://sunldemexico.com
Producto: Motos Sunl.

MAYA IV



ESCUELA DE MECÁNICA DE MOTOCICLETAS
Stand: 300 Maya IV
Contacto: Mario Vela
E-mail: Vela_are@hotmail.com
Tel.: (55) 5360 5080
Dirección: Acolman No.2 Col. La Romana
Tlalnepantla De Baz, Edo. México Cp 54030
Producto: Escuela De Mecánica.

COMERCIALIZADORA JA
Stand: 108 Maya IV
Contacto: Zenyase Buenrostro Espíndola 
Tel.: 57542211
Dirección: Diana 27, Col. Nueva Industrial Vallejo
Cdmx, C.P. 07700, México, D.F.
Producto: Artículos Promocionales.

GARRAS BIKER
Stand: 421 Maya IV
Contacto: Hermilo Arriaga 
E-mail:  hermiloarriaga@hotmail.com
Producto: Accesorios para motociclistas.

CUSTOM CHOPPER
Stand: 424 Maya IV
Contacto: Martín Álvarez
E-mail: Martinalbamtz@hotmail.com
Tel.: 001 712 2031812
Dirección: Río Atoyac #225 Col. Lomas
De San Lorenzo México, D.F.
Producto: Accesorios para motociclistas.  

HEBOTECH DE MÉXICO
Stand: 88 Maya IV
Contacto: Oscar Nogues
E-mail: Oscar@hebo.com.mx
Tel.: (55) 368 1560, 2614 4107 
Dirección: Av. Constituyentes 735-c Mexico
D.F. Col. 16 De Septiembre C.P. 11810
Producto: Accesorios para motociclistas.

DINVER
Stand: 346  Maya IV
Contacto: Alejandro Legorreta
E-mail: Armando.legorreta@dinver.com.mx
Tel.: (55) 1518 0339
Dirección: Av. San Antonio # 202-b Col. San Pedro
De Los Pinos  Del. Benito Juárez, Cd. De México C.P. 03800
Producto: Botas De Piel.  

EAGLE POLARS
Contacto: Estela Gomez
Stand: 352 Maya IV
E-mail: Eaglepolars@hotmail.com
Tel.: (55) 6312 0264
Domicilio: Av. Leones Mz.11 Lt. 15,
Col. Cocoyotes, México, D.F.
Producto: Gafas.

HAINZER SUPPLY
Stand: 207 Maya IV
Contacto: Liliana Bautista
E-mail: Ventas@hainzersupply.com 
Tel.: (5255) 26 14 92 63
Dirección: Col. Escandon, Del. Miguel
Hidalgo, México Df. C.P. 11800
Producto: Accesorios para motociclistas.

GRUPO UDA
Stand: 209 Maya IV
Contacto: Edith Cabrera Gutiérrez
E-mail:  Gte.mercadotecnia@grupouda.com.mx
Tel.: (55) 5379 9320
Dirección: Carlos Arellano 14 Int 4 Cd. Satélite
Naucalpan De Juárez, Cp. 53100
Producto: Sistema de Rastreo.  

LATAS DE SEGURIDAD
Maya: IV
Contacto: Jacinto Ferraez
E-mail: jacintoferraez@hotmail.Com
Tel.: (55) 1041 6810
Dirección: Av. Dr. vertiz 1246 Col. Vertiz Narvarte
C.P. 03600 Del. Benito Juárez, Mexico D.F.
Producto: Latas de seguridad.



MEXICO VERDE
Stand: 218 Maya IV
Contacto: Alejandro Zamudio
E-mail: Alezamudiog@gmail.com
Tel.: (228) 818 0545
Dirección: Calle 5 De Mayo No. 5 Int. 7
Col. Centro Coatepec , Veracruz Cp. 91500

MOTO CARRASCO
Stand: 416 Maya Iv
Contacto: Federico Carrasco
E-mail: Kikote1010@hotmail.com 
Tel.: (55) 2067 5259 
Dirección: Dr. Balmis #90 Accesoria B
Col. Doctores Del. Cuauhtémoc, Cp. 06720 
Producto: Accesorios y Neumáticos. 

MARTON
Stand: 428 Maya IV
Contacto: Amelia Pérez
E-mail: Marton01racing@gmail.com 
Tel.: (55) 5614 4658 
Dirección: Berenjena 40 Edi�cio B3 Dpto. 402,
Col. El Manto. C.P. 09830 Dele. Iztapalapa D.F.  
Producto: Accesorios para motociclistas.

LEA
Stand: 340  Maya IV
Contacto: Cris Flor
E-mail: Liliz_cr@hotmail.com
Tel.: (55) 6300 1924
Dirección: Rochester Num. 8 Int. 401
Col.napoles C.P. 03810 Del. Benito Juárez C.D. M.X
Producto: Fajas para motociclistas.   

LEGHAN
Stand: 341 Maya IV
Contacto: Eduardo Robles Orta
E-mail: Gilberto@leghan.com.mx
Tel.: (55) 5245 7071
Dirección: Av. Barranca Del Muerto,  No. 15,
Col. Merced Gómez, Cp. 01600. Del. Álvaro Obregón.
Producto: Productos Inteligentes.

LUMUS
Stand: 347 Maya IV
Contacto: Evaristo Amaro
E-mail: Evaristo@lumos.co.in
Tel.: (55) 6416 9426
Dirección: Chopos 200, Sin Número, Col. Arcos
Del Alba, Cuautitlan Izcalli Estado De Mexico. Cp 54750
Producto: Productos Inteligentes.

   

 

MOTOCENTER
Stand: 228 Maya IV
Contacto: Karlo Kanafany
E-mail: Kkanafany@motocenter.com.mx 
Dirección: Calz. Del. Hueso 453–5 Col.
Los Girasoles, Del. Coyoacán, México Df, Cp. 04920 
Producto: Accesorios para motociclistas.

MIKEL'S
Stand: 315 Maya IV
Contacto: Christian Ocampo 
E-mail: cocampo@mikels.com.mx
Tel.: (55) 5397 5844
Dirección: Jaime Nuno #8 Col. San Jerónimo
Tepetlacalco, Tlalnepantla Estado De México.

MOTO AVANZADA
Stand: 319 Maya IV
Contacto: Citlaly López
E-mail: Motoavanzada.laly@hotmail.com
Tel.: (55) 1518 0999
Domicilio: Av. Revolución # 610-a, Col. San Pedro
De Los Pinos, C.P. 03800, Benito Juárez, Ciudad De México. 

MIGUEL CABALLERO 
Stand: 31 Maya IV
Contacto: Leonarda Hernández  
E-mail: Lhernandez@miguelcaballero.com.mx 
Tel.: (55) 5280 4164 
Domicilio: Av. Santa Fe No. 170 Of. 6305, Col. Lomas 
de Santa Fe, Del. Alvaro Obregón, C.P. 01210, México, D.F. 
Producto: Accesorios para motociclistas. 



PROTORK
Stand: 33 Maya IV
Contacto: Nelson De Paula 
E-mail: Export@protork.com
Tel.: 04 200 198/0001-08
Dirección: Rua Penido Rosa, 50 - Bairro Saltinho,
Siqueira Campos - Pr, Brazil Cep 84.940-000

MY SUNGLASS
Stand: 344 Maya IV
Contacto: Ricardo Colmenarez
E-mail: Ricardo.mktd@hotmail.com
Tel.: (55) 6706 5709
Dirección: Calle Rosa De Castilla Mz 226 Lt 29,
Col. Lomas De La Era Álvaro Obregón D.F.
Producto: Gafas.

MOTO INSIGNIA
Stand: 196 Maya IV
Contacto: Alejandro Sánchez
E-mail: alesanc@motoinsignia.com.mx 
Producto: Portal Web.

QIHANG TIRE
Stand: 305 Maya IV
Contacto: Abraham González 
Tel.: 86 532 8583 1197
Dirección: Mingcun Town , Pingdu City,
Qingdao China.
Producto: Neumáticos.

MOTOCOM
Stand: 307 Maya IV
Contacto: Oscar Tuquer
E-mail: Oscar.tuquer@motocomsa.com
Tel.: (55) 2620 3956
Dirección: Curtidores # 38, Zona Industrial
Xhala, Cuautitlán Izcalli, C.P. 54714, Edo. México.
Producto: Cascos.

MOTO DEPOT
Stand: 103 Maya IV
Contacto: Alejandro Abud
E-mail: Alejandro@joerocket.mx
Tel.: (444) 811 7607
Dirección: Blvd. Antonio Rocha Cordero #2014,
Col. Tierra Blanca, San Luis Potosí, S.L.P., C.P. 78364
Producto: Accesorios para motociclistas.  

RADICAL CUSTOM BIKES
Stand: 312 Maya IV
Contacto: Angelica Meléndez
Tel.: (55) 5539 5136
Domicilio: Mario Rojas #66 Col. Independencia
Del. Benito Juárez C.P. 03630
Producto: Accesorios para motociclistas.

NEUMÁTICOS MUEVETIERRA
Stand: 99 Maya IV
Contacto: Luis Reséndiz
E-mail: Moto@neumaticos-muevetierra.com
Tel.: (55) 5341 5888
Dirección: Centeotl 209 Col. Industrial
San Antonio Cp 02760 Del Azcapotzalco
Producto: Neumáticos Continental.

POR LOS VIEJOS TIEMPOS
Stand: 355  Maya IV
Contacto: Aknez
E-mail: Aknezviejostiempos@gmail.com
Tel.: (55) 2538 4769
Dirección: San Felipe De Jesús M.95 Lote 1319,
Entre Tepatitlán Y Teoloyucán, México, D.F.
Producto: Accesorios para motociclistas.

MOTOS LEÓN
Stand: 210 Maya IV
Contacto: Felipe León 
E-mail: Ventas@motosleon.com.m
Tel.: (55) 4596 6108
Dirección: Av. Rio Churubusco 316 Local 2
Col. Del Carmen Coyoacán, Del. Coyaocán.
México D.F.
Producto: Accesorios para motociclistas.



RELIANCE TRADING CO. USA
Stand: 302 Maya IV
Contacto: Víctor Díaz
E-mail: Victor_diaz62@hotmail.com
Tel.: 001 712 2031812
Dirección: Ave. Tres No. 167, Col. San Pedro
De Los Pinos, Cd. México C.P. 03800
Producto: Vehículos de balance personal.

ROYAL HOLIDAY
Stand: 342 Maya IV
Contacto: Tania Suárez
E-mail: Tsuarez@royal-holiday.net
Tel.: (55) 562 7880
Dirección: Insurgentes Sur 1999,
Col. Guadalupe Inn, Del. Álvaro Obregón

 

SÚPER SHORBY
Contacto: Espernza Moreno
E-mail: Esperanzamoreno@supershorby.com
Stand: 304 Maya IV
Tel.: (55) 3099 3974 / 75
Domicilio: Bahia De Todos Los Santos 175 Int 1 Planta
Baja, Del. Miguel Hidalgo Cp. 11300 México, Df.
Producto: Productos Inteligentes.

REVISTA MOTO
Stand: 201 Maya IV
Contacto: Héctor González
E-mail: Hector.gabriel@revistamoto.com 
Tel.: (33) 3698 6582 
Dirección: Volcán Popocatépetl # 5575,
Col. Huentitán El Bajo, Cp 44250, Guadalajara, Jalisco.  
Producto: Revista Especializada de motociclismo.

SUBWEAR
Stand: 310 Maya IV
Contacto: Alejandro Navarro
E-mail: Anavarro@sdcimpetel.com
Tel.: (55) 5553 2165
Domicilio: Vicente Suárez No. 42a Int. 3
Col. Condesa México, D.F. 06140
Producto: Accesorios para motociclistas.

SIGN X MOTO
Stand: 202 Maya IV
Contacto: Liliana Martínez
E-mail: Liliana@signxmoto.com.mx
Tel.: 001 712 2031812
Dirección: Lago Chapala  54
Col. Anahuac Ii Cp. 11320
Producto: Accesorios para motociclistas.  

ROSHFRANS
Stand: 205 Maya IV
Contacto: Guadalupe Gonzalez Garcia
E-mail: Glupita@roshfrans.com
Tel.: (55) 5614 4658 
Dirección: Ave. Othón De Mendizabal Ote 484
Col. Nueva Industrial Vallejo, Del. Gustavo A Madero. 
Producto: Accesorios para motociclistas.

SUPERMOTO
Stand: 94  Maya IV
Contacto: Gabriel Muñoz
E-mail: Gmunoz@mrm.com.mx
Tel.: (81) 8215 0707
Dirección: Adolfo Ruiz Cortines 5378
Col. Valle Verde 1 Sector C.P. 64360 Monterrey,
N.L. México
Producto: Accesorios para motociclistas. 

REVISTA MOTOCICLISMO PANAMERICANO
Stand: 103 Maya IV
Contacto: Erick González
E-mail:  Egonzaleza@editorial.televisa.com.mx
Tel.: (55) 5379 9320
Dirección: Carlos Arellano 14 Int 4 Cd. Satélite
Naucalpan De Juárez, Cp. 53100
Producto: Revista Especializada de motociclismo.  

ROAD JACK
Stand: 26  Maya IV
Contacto: Enrique Ruesga
E-mail:eruesga@roadjack.mx 
Producto: Chamarras Inteligentes Road Jack.



ZANDALY
Stand: 338 Maya IV
Contacto: Eduardo Mora
E-mail: Eduardo@zandaly.com
Tel.: (55) 2163 5706

 

TODO PARA TU MOTO
Stand: 351/ 220  Maya IV
Contacto: Fernando Gaytán
E-mail: Todoparatumotomdjse@hotmail.com
Tel.: (722) 318 3994
Dirección: Wenceslao Labra #602
Col. Nueva Santa María De Las Rosas, Toluca,
Estado De México, Cp 50140.
Producto: Accesorios para motociclistas.  

START 2 RIDE
Stand: 317 Maya IV
Contacto: Angelica Herrera
E-mail: Angyrider@gmail.com
Tel.: (55) 3244 1850
Dirección: Tamaulipas 60 Int 8, Col. Progreso
Tizapan, Del. Álvaro Obregón, Cp. 01080
Producto: Escuela de conducción de motos.

VOLCANO COLLECTION 
Szv  v  v vz v vvvvtand: 356 Maya IV
Contacto: Uriel Cabrera
E-mail: Volcano_collection@yahoo.com.mx
Tel.: (55) 5529 7130
Dirección: República De Argentina 104 L-5
Col. Centro C.P. 06020 México, D.F.
Producto: Accesorios de piel.

 

TOMCAR
Stand: 320 Maya IV
Contacto: Mauricio Uribe
E-mail: Muribe@grupouribe.mx
Tel.: (55) 6270 6000
Dirección: Autopista México-queretaro Km 38.4 S/n 
Col. El Sabino   C.P. 54740  Cuautitlán Izcalli, Edo. De México.
Producto: Vehiculo todo terreno.

YOSHIMURA
Stand: 20 Maya IV
Contacto: Ricardo Nakashima
E-mail: Ricardo@nakashimagroup.mx
Tel.: (55) 1719 4440
Dirección: Juventino Rosas No 76 Col. Guadalupe Inn,
Alvaro Obregon, C.P. 01020 Mexico, D.F.
Producto: Escapes Yoshimura.

TEQUILA 7 LEGUAS
Stand: 35 Maya IV
Contacto: Francisco Javier Romero
E-mail: javierromero7leguas@gmail.Com
Producto: Tequila patrocinador.

FUNDACIÓN z
POR UNA MEJOR CONVIVENCIA VIAL 
Stand: 219
Contacto: Emilio Alvarado
E-mail: contacto@porunamejorconvivenciavial.com
Tel.:  (55) 33895534 
Producto: Búsqueda de crear consciencia en los usuarios
de motos para mejorar la convivencia vial. 

FISAC
Stand: 86
Contacto: 
E-mail:
Tel.: 
Dirección:
Sitio web: 
Producto:

DIF
Stand: 85
Contacto: Raúl López Flores
E-mail: raulo�@hotmail.com
Tel.: (722) 582 7072
Producto: Campaña “El mundo de las dos ruedas no
sólo te pertenece a ti, también hay otros que la disfrutan”. 

CON GANAS DE VIVIR A.C.
Stand: 106
Contacto: Alfonso Aguilar 
E-mail: alfonso.aguilar@cgdv.org
Tel.: (55) 5543 1022
Dirección: Mapimi 25, Col. Valle Gómez. Del. Cuauhtémoc
CP 06240, Ciudad de México, México
Sitio web: http://cgdv.org/inicio/
Producto: La mejor oportunidad con la mejor calidad de
vida para todos los involucrados en la lucha contra el cáncer.


